
HORAIRE 2022 LIGNE 12.230
CHÂTELARD-FRONTIÈRE – LAC D’ÉMOSSON • DU 25 JUIN AU 28 AOÛT

Billetterie et correspondances avec le train 
Mont-Blanc Express en gare de Châtelard-Frontière : 
www.cff .ch

Retrouvez tous les arrêts de bus
sur le plan de circulation

Vélo non admisRéservation obligatoire 72 h à l’avance
au 027 761 13 29 pour :
- groupe dès 8 personnes
- courses spéciales
-      avec des restrictions

Châtelard-Frontière, gare 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15
Finhaut, Sous-gare 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20
Finhaut, Le Léamon 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27
Finhaut, Les Fontaines 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29
Finhaut, La Léchère 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33
Finhaut, Corbes 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36
Finhaut, Le Pas 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38
Lac d’Emosson 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45
Lac d’Emosson 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Finhaut, Le Pas 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Finhaut, Corbes 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Finhaut, La Léchère 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34
Finhaut, Les Fontaines 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Finhaut, Le Léamon 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Finhaut, Sous-gare 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Châtelard-Frontière, gare 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50

En raison de travaux routiers, cette ligne remplace le bus Finhaut-Emosson. La correspondance avec le Mont-Blanc 
Express se fait uniquement depuis Châtelard-Frontière car l’arrêt Finhaut, gare n’est pas desservi.



Le Léamon

Les Fontaines

La Léchère

Le Pas

Corbes

Lac
d’Emosson
1930m

Le Châtelard-Frontière

Le Châtelard-Village

Gare

5’5’

Sous-gare

Parcours Châtelard-Frontière ←→ Lac d’Emosson←→ Lac d’Emosson←→

Mont-Blanc Express

Route

Parkings gratuits

Emosson

Vieux
Emosson

Village des Branchés 
Vertic CampPures Pures 

EmossionsEmossions

Gorges
Mystérieuses

TRIENT
MARTIGNY

Finhaut
1244m

CHAMONIX
VALLORCINE

MARTIGNY

BUS 
CHÂTELARD-FRONTIÈRE – 
LAC D’ÉMOSSON
ÉTÉ 2022


